РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2014 г.                                                г. Бодайбо                                                          №  186-п
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Бодайбинского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Бодайбинского городского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 13.1. закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г.         № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь статьями 23, 38 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации Бодайбинского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Бодайбинского городского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень).

2. Главному специалисту по кадровой работе и охране труда Матвеевой Н.В. ознакомить с настоящим постановлением под роспись муниципальных служащих администрации Бодайбинского городского поселения согласно утвержденному Перечню.

3. Признать утратившими силу:

1)  постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 24.03.2010 г. № 109-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Бодайбинского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

2) постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 03.06.2013 г. № 215-п «О внесении  изменений в  постановление администрации Бодайбинского  городского  поселения от 24.03.2010 г. № 109-п»

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном  сайте администрации Бодайбинского городского поселения www.uprava-bodaibo.ru.

ГЛАВА                                                                                                                          А.В. ДУБКОВ
Опубликовано в газете «Ленский шахтер» от 19.04.2014 г. № 30, стр. 37-38
      УТВЕРЖДЕН

       постановлением администрации

       Бодайбинского городского поселения

       от 08.04.2014 г. № 186-п
Перечень
должностей муниципальной службы администрации Бодайбинского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Бодайбинского городского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ пп
	Наименование должностей муниципальной службы администрации Бодайбинского городского поселения

	1
	2

	1.
	Главные должности муниципальной службы

	1.1.
	Заместитель главы Бодайбинского городского поселения

	2
	Ведущие должности

	2.1.
	Начальник финансового управления Бодайбинского городского поселения

	2.2.
	Управляющий делами

	2.3.
	Председатель комитета по архитектуре и градостроительству

	2.4.
	Начальник отдела - главный бухгалтер

	2.5.
	Начальник отдела по правовой работе

	2.6.
	Начальник отдела по экономике

	2.7.
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно – социальным вопросам

	2.8.
	Начальник отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта

	3.
	Старшие должности муниципальной службы

	3.1.
	Начальник отдела – главный архитектор в комитете по архитектуре и градостроительству

	3.2.
	Начальник отдела – главный бухгалтер финансового управления Бодайбинского городского поселения

	4.
	Младшие  должности муниципальной службы

	4.1.
	Главный специалист по организации деятельности представительного органа

	4.2.
	Главный специалист по организации муниципальных закупок – контрактный управляющий

	4.3.
	Главный специалист отдала по экономике

	4.4.
	Главный специалист отдела по правовой работе

	4.5.
	Главный специалист отдела в комитете по архитектуре и градостроительству

	4.6.
	Главный специалист по вопросам управления муниципальным имуществом

	4.7.
	Главный специалист по жилищным и социальным вопросам

	4.8.
	Главный специалист – инспектор по муниципальному жилищному контролю

	4.9.
	Главный специалист по благоустройству

	4.10.
	Главный специалист по вопросам ЖКХ и строительства

	4.11.
	Главный специалист отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта

	4.12.
	Главный специалист по ГО и ЧС и обеспечению мер пожарной безопасности

	4.13.
	Главный специалист отдела бухгалтерии

	4.14.
	Главный специалист по кадровой работе и охране труда

	4.15.
	Главный специалист по планированию и исполнению доходной части бюджета финансового управления Бодайбинского городского поселения

	4.16.
	Ведущий специалист по жилищным и социальным вопросам

	4.17.
	Ведущий специалист по благоустройству и услугам торговли

	4.18.
	Ведущий специалист финансового управления Бодайбинского городского поселения